APP Invalidez Permanente: 20.000,00  
Quebra de Vidros completos, lanternas, faróis e 
Retrovisores  
Franquia reduzida - Assistência 24 horas completa, 
sem limite de Km - Período de 12 (doze) meses. 

1.2 O custo estimado total da contratação é de R$ 5.185,45 (cinco mil, cento e oitenta e 

cinco reais e quarenta e cinco centavos). 

1.3 A prestação de serviço ocorrerá em lote único, conforme tabela constante acima. 

1.4 Os serviços objeto desta contratação são caracterizados como comuns, pois as 
especificações são usuais no mercado.

[...]

A execução dos serviços, fora do horário normal, em 
sábados, domingos ou feriados, não ensejará à prestadora de serviço o direito de 
recebimento de quaisquer valores adicionais. 

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

10.1 O custo estimado total da contratação é de R$ 5.185,45 (cinco mil, cento e oitenta e 

cinco reais e quarenta e cinco centavos), conforme custos unitários apostos na tabela 
acima deste Termo de Referência.  

11. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA  

11.1 As despesas decorrentes da presente contratação estão programadas em dotação 

orçamentária própria, prevista no Orçamento da Câmara Municipal e será atendida